
 

  

 

 

 

 

 

 

 Location: Kampusi i UBT në Lipjan 

 Date: 07.07.2025 

 Time: 10:00 

Time Prezantim So stupid but cannot resist Presenter 

10:00 Hyrje Fatmir Mustafa 
Karllo  

10:10 Prezantim Albert Allgaier  

11:25 Pyetje-Diskutim Albert Allgaier  

11:40 Permbyllja Albert Allgaier  

 

Location: Nisja nga Kampusi i UBT në 
Lipjan për në Prishtinë 

 Date: 07.07.2025 

 Time: 12:00 

Time Workshop Don’t Fix it, Exhibit it  Presenter  

12:00 Takimi Fatmir Mustafa 
Karllo & Beni Cufi  

12:10 Nisja nga kampus i UBT, Lipjan  Fatmir Mustafa 
Karllo & Beni Cufi  

12:30 Arritja ne Prishtine Fatmir Mustafa 
Karllo & Beni Cufi  

12:40 Oborri i Emergjences Fatmir Mustafa 
Karllo 

13:00 Lokacione te ndryshme neper Pr.  Fatmir Mustafa 
Karllo & Beni Cufi  

13:50 Prezantim  Beni Cufi  

17:00 Ritakim Fatmir Mustafa 
Karllo & Beni Cufi  

18:00 Diskutim dhe Permbyllje Fatmir Mustafa 
Karllo & Beni Cufi  

 


